>\/w

BFt

> m.%%

® ®EE

£

P @eereeEE ©

Lﬂm\kﬁﬂ\‘l @ g0 ——
. \\w‘v’ _

: /A AN

ou / \

[$]

o

w w




"BFt

Be ahead

P926198 00002
ARES VELOCE SMART BT A500 230V

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM
1 ETIC.ADESIVA PERIC.SCHIAC.MANI 25X25 1100338 10001
2 VITE AUTOF.TC+3,9X13 UNI6954/DIN7981 ZN NERA 1100338 10001
3 COPERTURA ARES BT A 1100338 10001
4 TIRAFONDO M10X155 F85 GEOMET 321 A
5 DADO DE M10 NORM. UNI5588 ZN
6 ROND.D.10,5-20-2 UNI6592 GEOMET 321 A
7 PIASTRA BASE ARES-DEIMOS
8 ETICH. SCRITTA 'VELOCE' - 1338 1100638 10010
9 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1100338 10001
10 MASCHERINA ANTERIORE ARES BT A - MOD’21 1100182 10005
1 VITE AUTOF.TC+3,9X60 ZIGR.SOTTO 6954 ZN 1300195 10001 - 1104907
12 FLANGIA LAVORATA PORTACUSCINETTO - 1338 1300197 10001
13 SPINA TRASC. DISCO ERGO 1300200 10001
14 MORSETTIERA FORBOX D.2,5 10PZ ELEE25
15 MAGNETE SAMARIO COBALTO D.8 H.5 1300201 10001 - 1200075 10001
16 CARTER SCHEDA DEIMOS BT A 1300199 10001
17 ASS.MOT.+FLANGIA ATT.ARES SV 500 - 1262 1300196 10001
18 GRASSO BASE PER RIDUTTORI 1101111
19 DISTANZIALE SCHEDE BASSO 1700097 10001
20 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 1100182 10005 - 1300199 10001
21 GOMMINO PASSACAVO DEIMOS BT A 1300199 10001
22 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 GEOMET 321 A 1100675 10010
23 DISTANZIALE PER SCHEDA L.4.8 DOPPIO INNESTO 1700097 10001
24 RALLA ASSIALE AS 30.3X41.5X1 C70 1300200 10001
25 CABLAGGIO COMANDO SCHEDA FRENO - 1262 1300198 10003 - 1300199 10001
26 ALBERO RIDUTTORE ICARO SV - SQ
28 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1300200 10001 - 1300201 10001 - 1200075 10001
29 CABLAGGIO BLUE COLLEGAMENTO MOTORE-FRENO 1300198 10003 - 1300199 10001
30 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM 1300198 10003 - 1300199 10001
31 CABLAGGIO RED COLLEGAMENTO MOTORE-FRENO 1300198 10003 - 1300199 10001
32 SENSORE REED L=520 NERO NO 1300199 10001
33 PIASTRINA PER SBLOCCO
85 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN 1104907
36 SCHEDA MERAK PER ARES VELOCE BT 230V 1700096 10001
37 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 1300199 10001 - 1104907
38 SCHEDA FRENO PER ARES BT VELOCE 1700097 10001
39 SUPPORTO SCHEDA ARES SV BT A500 - 1262 1300199 10001
40 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A 1300197 10001 - 1100674 10020
41 TRASFO.26V250VA 230V50HZ ARES BT A PROTEZ.TERM. 1300195 10001
42 CORONA ICARO MONOBLOCCO LAVORATA 1300200 10001
43 SEEGER 30E UNI7435 1300200 10001 - 1096728 - 1300197 10001
44 VITE TCEI M 8x 25 8.8 ZB UNI5931
45 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO 1200016 10001 - 1098421
46 ANELLO SEEGER 1.D.45 UNI7437/DIN472 1300200 10001
47 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN 1104907 - 1300199 10001
48 PIGNONE ERGO ACCIAIO MAGG. Z.25 ZN 1096728 - 1300197 10001
49 DISCO TRASC.LAVORATO MOD.ARES/ICARO V. 1300200 10001
50 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A 1096728 - 1300200 10001
51 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO 1300197 10001
53 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 1300199 10001 - 1300201 10001
54 CAMMA SBLOCCO ARES BT A 1300201 10001 - 1200075 10001
55 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1300201 10001 - 1200075 10001
56 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 1200075 10001 - 1300201 10001
57 LEVA SBLOC.VERN.BLU BFT LAV. - 1338 1200075 10001
58 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1104907 - 1300199 10001 - 1300201 10001 - 1100182 10005
59 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1200075 10001 - 1100017 10001
60 SPINA 5x64 DIN 5402 FORMA NRB 1200075 10001 - 1300201 10001
61 CUSCINETTO E TAM 6206-2Z D.62X30/16 1300200 10001
62 CORPO ARES BT A LAVORATO - MOD'21 1100933 10001
63 VITE TCEI M 6x 16 8.8 ZB UNI5931 1300197 10001
64 VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 ZN 1100198 10050




"BFt

Be ahead

RIF. CODICEKIT

P926198 00002

ARES VELOCE SMART BT A500 230V

DESCRIZIONE

QTY PRESENTE IN KIT

MDM

66

VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN

1100032 10025 - 1101109

67

STAFFA FINECORSA DX ZN

1101109

68

STAFFA FINECORSA SX ZN

1101109

» 1096728

SP KIT PIGNONE ACCIAIO Z.25 ERGO (X2)

2600605

50

LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A

48

PIGNONE ERGO ACCIAIO MAGG. Z.25 ZN

43

SEEGER 30E UNI7435

> 1098421

SP KIT FINEC.COMPAT/LEM ASSIEMATO (X5)

2600617

45

ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO

COPERCHIO FINECORSA

MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R)

MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA

SCATOLA FINECORSA

TAPPO X MOLLA FINECORSA

» 1100017 10001

SP KIT NOTTOLINO SERRATURA 16 MM

2600646

59

ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE

» 1100032 10025

SP KIT VITE TRILOBATA TE M6X25 (X25)

2609591

66

VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN

25

» (100182 10005

SP KIT PRESSACAVO 1 LUNETTA (X5)

2615856

10

MASCHERINA ANTERIORE ARES BT A - MOD'21

20

PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT

58

ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN

» (100198 10050

SP KIT VITE AUTOFILETTANTE TE/CB+3,5X9,5 ZN (X50)

2609825

64

VITE AUTOF.TE/CB+3,5X9,5 C15 UNI6950 ZN

50

» 1100338 10001

SP KIT COPERTURA ARES BT A

2600696

Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm)

COPERTURA ARES BT A

ETIC.ADESIVA PERIC.SCHIAC.MANI 25X25

VITE AUTOF.TC+3,9X13 UNI6954/DIN7981 ZN NERA

» (100638 10010

SP KIT ETICHETTA "VELOCE" (X10)

2613910

ETICH. SCRITTA 'VELOCE' - 1338

22

ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 GEOMET 321 A

» 1101109

SP KIT ASSIEME STAFFE FINECORSA

2610102

ASSIEME STAFFE F.CORSA FERRO LEM

67

STAFFA FINECORSA DX ZN

68

STAFFA FINECORSA SX ZN

66

VITE TRILOBATA TE M6X25 UNI8110 ZN

» 1101111

SP KIT CONF.GRASSO GLP 0,850 KG

2610103

18

GRASSO BASE PER RIDUTTORI

» 1104907

SP KIT VITERIA URANO BT (X4)

2614491

37

MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS

58

ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN

ROND.FAS.LARGA D.4

VITE AF TC+ 3,9x16 8.8 ZB UNI6954

VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI6954/DIN7981 ZN

VITE AUTOF.TC+3,5X6,5 UNI6954/DIN7981 ZN

VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 ZN

1

VITE AUTOF.TC+3,9X60 ZIGR.SOTTO 6954 ZN

VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN

47

VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN

VITE TRILOBATA TC+M4X15 UNI8112 ZN

VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN

VITE TRILOBATA TE M8X25 UNI8110 ZN

85

VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN

» 1200016 10001

SP KIT FINECORSA ELETTROMECCANICO P984

2610297

45

ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO

COPERCHIO FINECORSA

MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R)

MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA

SCATOLA FINECORSA




= P926198 00002
BFE ARES VELOCE SMART BT A500 230V

Be ahead

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM

TAPPO X MOLLA FINECORSA 1

VITE AUTOF.TC+2,9X9,5 N.PUNTA UNI6954/DIN7981 ZN 1

- (300195 10001 SP KIT TRASFORMATORE ARES BT A V 250VA 230V 2614367
41 TRASFO.26V250VA 230V50HZ ARES BT A PROTEZ.TERM. 1
1 VITE AUTOF.TC+3,9X60 ZIGR.SOTTO 6954 ZN 3
I 1300196 10001 SP KIT MOTORE ARES BT A V ASSIEMATO 2614197
17 ASS.MOT.+FLANGIA ATT.ARES SV 500 - 1262 1
ASSIEME FLANGIA ATT +VSF ARES 500 - 1262 1
= 300197 10001 SP KIT USCITA SV 2613927
12 FLANGIA LAVORATA PORTACUSCINETTO - 1338 1
51 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO 1
48 PIGNONE ERGO ACCIAIO MAGG. Z.25 ZN 1
40 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A 8
43 SEEGER 30E UNI7435 2
63 VITE TCEI M 6x 16 8.8 ZB UNI5931 8
29 CABLAGGIO BLUE COLLEGAMENTO MOTORE-FRENO
25 CABLAGGIO COMANDO SCHEDA FRENO - 1262
31 CABLAGGIO RED COLLEGAMENTO MOTORE-FRENO
30 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM
= (300199 10001 SP KIT ELETTRICO ARES BTA V 2603380
29 CABLAGGIO BLUE COLLEGAMENTO MOTORE-FRENO 1
25 CABLAGGIO COMANDO SCHEDA FRENO - 1262 1
31 CABLAGGIO RED COLLEGAMENTO MOTORE-FRENO 1
16 CARTER SCHEDA DEIMOS BT A 1
30 CAVO FINECORSA 3X0,75 L=385 LEM 1
21 GOMMING PASSACAVO DEIMOS BT A 1
37 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 2
20 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT 1
58 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1
32 SENSORE REED L=520 NERO NO 1
39 SUPPORTO SCHEDA ARES SV BT A500 - 1262 1
53 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 2
47 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN 4
I 300200 10001 SP KIT RIDUZIONE ARES BT A V 2614198
ALBERO RIDUTTORE ARES BT A SV - 1262 1
46 ANELLO SEEGER 1.D.45 UNI7437/DIN472 1
42 CORONA ICARO MONOBLOCCO LAVORATA 1
61 CUSCINETTO E TAM 6206-ZZ D.62X30/16 2
49 DISCO TRASC.LAVORATO MOD.ARES/ICARO V. 1
50 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604-A 1
28 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1
24 RALLA ASSIALE AS 30.3X41.5X1 C70 2
43 SEEGER 30E UNI7435 5
13 SPINA TRASC. DISCO ERGO 1
¥ (300201 10001 SP KIT SBLOCCO ARES BT A V 2614174
54 CAMMA SBLOCCO ARES BT A 1
55 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1
LEVA SBLOC.VERN.BLU BFT LAV. - 1262 1
15 MAGNETE SAMARIO COBALTO D.8 H.5 1
28 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1
58 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1
60 SPINA 5x64 DIN 5402 FORMA NRB 2
56 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 1
53 VITE TRILOBATA TC+M3X6 UNI8112 ZN 1
¥ (700096 10001 SP KIT SCHEDA MERAK BT A V 2601476
36 SCHEDA MERAK PER ARES VELOCE BT 230V 1
I (700089 10001 SP KIT SCHEDA FRENO ARES BTA V 2601489
23 DISTANZIALE PER SCHEDA L.4.8 DOPPIO INNESTO 1
19 DISTANZIALE SCHEDE BASSO 2
38 SCHEDA FRENO PER ARES BT VELOCE 1

40 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A




" P926198 00002
BFE ARES VELOCE SMART BT A500 230V

Be ahead

RIF. CODICEKIT DESCRIZIONE QTY PRESENTE IN KIT MDM
- 1200075 10001 SP KIT SBLOCCO ICARO SMART V AC1000 ASSIEM. 2613446

ASS. LEVA SBLOCCO ICARO SV - 1338 1

54 CAMMA SBLOCCO ARES BT A 1

55 CAMMA SERRATURA DEIMOS BT A 1

57 LEVA SBLOC.VERN.BLU BFT LAV. - 1338 1

15 MAGNETE SAMARIO COBALTO D.8 H.5 1

28 MOLLA A COMP.D.11,5/8,5 X SBLOC.MOD.ERGO 1

59 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1

60 SPINA 5x64 DIN 5402 FORMA NRB 2

56 SPINA CILIND.D.4X20 RETT.BARILL.(DIS.) 1

62 CORPO ARES BT A LAVORATO - MOD'21




